
 

UCHWAŁA NR  54 /  105  /  2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia  30  września 2021 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
                

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 237 ust 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz §10 pkt 1 i 4 uchwały Nr 

202/XXVIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2021 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 112, 879, 1562, 

1901, 2335 i 2792) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w uchwale Nr 202/XXVIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 

30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2021 rok: 

Paragraf 2 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

4. „Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących                    

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

realizowane w roku budżetowym w wysokości                                            27 030 007,59zł,  

a) wydatki bieżące                   3 775 811,34zł 

b) wydatki majątkowe                 23 254 196,25zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 202 / XXVIII /2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                      

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 54 / 105 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 30 września 2021r

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

30 000,00

801 Oświata i wychowanie 234 843,16

80115 Technika 234 843,16

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

234 843,16

852 Pomoc społeczna 15 000,00

85295 Pozostała działalność 15 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

13 789,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 210,50

855 Rodzina 69 517,00

85508 Rodziny zastępcze 49 570,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

49 570,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 19 947,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19 947,00

349 360,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

249 843,16

349 360,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

249 843,16

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  54 / 105 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 30 września 2021r

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -475,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 217,42

4220 Zakup środków żywności -257,78

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

758 Różne rozliczenia -5 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 500,00

4810 Rezerwy -5 500,00

801 Oświata i wychowanie 234 843,16

80115 Technika 234 843,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 227 893,16

852 Pomoc społeczna 20 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

85295 Pozostała działalność 15 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 479,50

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 007,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 028,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 282,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00

855 Rodzina 69 517,00

85508 Rodziny zastępcze 49 570,00

3110 Świadczenia społeczne 49 065,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 19 947,00

3110 Świadczenia społeczne 19 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00

349 360,16

349 360,16Ogółem

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  54 / 105 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia   30 września 2021r

Dochody Wydatki 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -475,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 217,42

4220 Zakup środków żywności -257,78

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 30 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 30 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

855 Rodzina 69 517,00 69 517,00

85508 Rodziny zastępcze 49 570,00 49 570,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

49 570,00

3110 Świadczenia społeczne 49 065,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 19 947,00 19 947,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19 947,00

3110 Świadczenia społeczne 19 750,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  54 / 105 / 2021  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 30 września 2021r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.565.2021 z dnia 22 września 2021 

roku w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 30 000zł na poprawę 

warunków socjalno-bytowych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

2. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.561-562.2021 z dnia 21 września 

2021 roku w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 69 517zł na 

realizację przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie programu Rodzina 500+. 

3. Umowy o dofinansowanie projektu „Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych – 

zawodowo bliżej Europy” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

Kwota dofinansowania wynosi 234 843,16zł. Celem projektu jest międzynarodowa 

mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego. 

4. Pisma Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego z dnia 22 września 2021 roku w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 1 833,28zł w ramach 

dotacji z budżetu państwa na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej. 

5. Wyciągu z protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 września 

2021 roku w sprawie przyznania dodatkowych środków dla Domu Pomocy Społecznej 

Centrum Seniora w kwocie 5 500zł na wymianę nagrzewnicy wodnej wraz siłownikami, 

stanowiących kluczowy element instalacji wentylacji i klimatyzacji w budynku 

jednostki. Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej budżetu. 

6. Pisma Zespołu Szkół Transportowo -Mechatronicznych z dnia 20 września 2021 roku           

w sprawie przeniesienia planu wydatków projektu unijnego „Uczymy nowocześnie                

w ZSTM” pomiędzy paragrafami w kwocie  1500zł oraz  przeniesienia pomiędzy 

paragrafami kwoty 1000zł na wypłatę jednorazowego świadczenia na start dla 

nauczyciela. 

7. Umowy Partnerskiej na rzecz realizacji projektu Klub Seniora Nadzieja, który będzie 

realizowany częściowo przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-

2020. Kwota, która wpłynęła na realizację projektu przez naszą jednostkę to 15 000zł,                

z czego kwota 13 789,50zł to środki unijne a kwota 1 210,50zł to dotacja z budżetu 

państwa. 

 

 

 

 

 


